
Consignes demandées par l'organisateur

Merci de lire les consignes sanitaires qui sont au bas de l'avant-programme
Masque obligatoire partout et pour tous!

Une personne à la fois pour les confirmations dans le bus.

Pour suivre le concours en ligne: http://www.equi-score.be/?Ing=fr

CONCOURS D'HATRIVAL DU DIMANCHE 29 AOUT 2021  N°10116 8H30
LES INSCRIPTIONS SUR PLACE NE SONT PAS AUTORISEES SAUF WILD CARD GHS

AUCUN CHANGEMENT DANS LES LISTES N'EST AUTORISE, NI CAVALIER, NI NUMERO DE PASSAGE

VEUILLEZ PASSER A VOTRE PLACE, IL NE SERA PAS POSSIBLE DE SE PRESENTER PLUS TARD, NI D'ETRE REMBOURSE

LE NOUVEAU REGLEMENT NE PREVOIT PLUS DE PARCOURS SANS IMMAT POUR LES JEUNES CHEVAUX, LES 90CM ET PLUS

MUNISSEZ VOUS DES DOCUMENTS DE VOS CHEVAUX

GAINS DE 90 A 120 CM POUR LES CLASSES, A RETIRER SUR PLACE, AU SECRETARIAT DU CONCOURS, LE JOUR MEME
Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

1 55-60 cm 1 11147299 Holtzheimer Savanah SCHOOL L 01 GHS 974224 Matcho 1

1 55-60 cm 2 11147298 Holtzheimer Colleen SCHOOL L 01 GHS 952346 Carla

1 55-60 cm 3 11149133 Crepin Luana SCHOOL L 01 GHS 999502 Appô

1 55-60 cm 4 10949759 Weekes Elena SCHOOL L 01 GHS 0 Zalia

1 55-60 cm 5 11036605 David Hélène SCHOOL L 01 GHS 966115 Ivanoe 2

1 55-60 cm 6 11047345 Jabon Romane SCHOOL L 01 GHS 0 Apalla

1 55-60 cm 7 11154056 WIRTZ Fidjy SCHOOL L 01 GHS 0 Matcho 2

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

2 60 cm CR 1 11071476 Amadou Aaliyah SCHOOL J 02 GHS 0 Pantbach Haven

2 60 cm CR 2 11083342 Rossignon Charlotte SCHOOL J 02 GHS 966115 Ivanoe 2

2 60 cm CR 3 10806013 Holtzheimer Cedric SENIOR J 02 GHS 952674 Kira

2 60 cm CR 4 11050649 Sauvelon Manon SCHOOL J 02 GHS 1013261 oreo

2 60 cm CR 5 10976579 Collet Adeline SCHOOL J 02 GHS 0 Haribo

2 60 cm CR 6 10081319 Goffin Gwenaelle SENIOR J 02 GHS 1009340 Aeris 

2 60 cm CR 7 11062261 HUBERTY LOUISE SCHOOL J 02 GHS 1012445 Julia 

2 60 cm CR 8 11013657 Lamboray Anne-Claire SCHOOL J 02 GHS 1010246 Yego

2 60 cm CR 9 11008412 Lhaut Léane SCHOOL J 02 GHS 993751 Capucine des iles



2 60 cm CR 10 11028130 Nollevaux Juliette JUNIOR J 02 GHS 0 Super Dry

2 60 cm CR 11 10051733 Van Alsenoy Aline SENIOR J 02 GHS 0 Flash

2 60 cm CR 12 11063221 Van Loon Hugolin SCHOOL J 02 GHS 979417 Belle

2 60 cm CR HC 13 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 952346 Carla

2 60 cm CR HC 14 11008411 Lhaut Sébastien JUNIOR J 03 GHS 1000096 Armani des Charmes

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

3 70 cm chev 1 10218130 Beaujard Alban JUNIOR J 02 GHS 992744 Nico

3 70 cm chev 2 10066137 Orgerit Valentine SENIOR J 02 GHS 993756 Inaya Des Iles

3 70 cm chev HC 3 11008411 Lhaut Sébastien JUNIOR J 03 GHS 1000096 Armani des Charmes

3 70 cm chev 4 10976579 Collet Adeline SCHOOL J 02 GHS 0 Haribo

3 70 cm chev 5 10081319 Goffin Gwenaelle SENIOR J 02 GHS 1009340 Aeris 

3 70 cm chev 6 11062261 HUBERTY LOUISE SCHOOL J 02 GHS 1012445 Julia 

3 70 cm chev 7 11008412 Lhaut Léane SCHOOL J 02 GHS 993751 Capucine des iles

3 70 cm chev 8 11028130 Nollevaux Juliette JUNIOR J 02 GHS 0 Super Dry

3 70 cm chev 9 10051733 Van Alsenoy Aline SENIOR J 02 GHS 0 Flash

3 70 cm chev 10 10915928 Grosjean Odile JUNIOR J 02 GHS 985756 zouna

3 70 cm chev 11 11083342 Rossignon Charlotte SCHOOL J 02 GHS 992746 Luna

3 70 cm chev 12 11116907 Body Jade SENIOR J 02 GHS 998377 Jules

3 70 cm chev 13 10997164 Herion Isabelle SENIOR J 02 GHS 1004025 Willow Dancer

3 70 cm chev 14 11126144 Zlotorowiez Aurélien SCHOOL J 02 GHS 1011416 bella

3 70 cm chev 15 11019271 Delcommune Benjamin SCHOOL J 02 GHS 416663 Wally Boy Du Val Du Geer

3 70 cm chev 16 11039053 Asselborn Louise SCHOOL J 02 GHS 1006198 Nora Van Kappensand

3 70 cm chev 17 10970748 Auspert William SENIOR J 02 GHS 992545 Elton

3 70 cm chev 18 10975121 Balcer Colleen JUNIOR J 02 GHS 988731 etoile des longs pres

3 70 cm chev 19 10206575 Beaujard Emmanuel SENIOR J 02 GHS 1010583 Hector

3 70 cm chev 20 10707086 Charlier Morgane SENIOR J 02 GHS 1012815 Gaspart 

3 70 cm chev 21 10955423 David Pauline JUNIOR J 02 GHS 0 Jn Joy

3 70 cm chev 22 11094583 Deleuze Noémie JUNIOR J 02 GHS 952078 Apache

3 70 cm chev 23 10990914 Pecheur Kionah SCHOOL J 02 GHS 1008863 Kivoila du Breux

3 70 cm chev 24 11069269 Pierssens Sylvia JUNIOR J 02 GHS 1012411 Jolie de Roumont 

3 70 cm chev 25 11054651 Poty Coline JUNIOR J 02 GHS 1012407 Caracole 

3 70 cm chev 26 10925804 Reyns Wannes SENIOR J 02 GHS 0 Emeraude



3 70 cm chev 27 11069611 Silvestre Elena SCHOOL J 02 GHS 1009514 Sitelle du Richemont

3 70 cm chev 28 10218130 Beaujard Alban JUNIOR J 02 GHS 997389 Esio

3 70 cm chev 29 10066137 Orgerit Valentine SENIOR J 02 GHS 1000020 Chanel

3 70 cm chev HC 30 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 943124 Caresse

3 70 cm chev HC 31 11086768 Grossman Eleonore SCHOOL J 03 GEPL 966597 Eragon-O.M. Ewaljump

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

4 70 cm pon 1 11063221 Van Loon Hugolin SCHOOL J 02 GHS 979417 Belle

4 70 cm pon 2 10962408 Durand Emma JUNIOR J 02 GHS 0 Eros

4 70 cm pon 3 11013657 Lamboray Anne-Claire SCHOOL J 02 GHS 1010246 Yego

4 70 cm pon 4 11032044 Plomteux Emeline SCHOOL J 02 GHS 1011073 Dymilvolt Du Sottier

4 70 cm pon 5 11029961 Otjacques Hanaëlle SCHOOL J 02 GHS 978029 Calimero D'awenne

4 70 cm pon 6 11063066 Conrad Mia SCHOOL J 02 GHS 0 Flicka

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

5 80 cm pon 1 10977527 Lamboray Emilie SCHOOL J 02 GHS 1000991 Luna du Pont Rouge

5 80 cm pon 2 11032044 Plomteux Emeline SCHOOL J 02 GHS 1011073 Dymilvolt Du Sottier

5 80 cm pon 3 10962408 Durand Emma JUNIOR J 02 GHS 0 Eros

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

6 80 cm chev 1 10089460 Hamon Arthur SENIOR J 02 GHS 979351 Black Spirit

6 80 cm chev 2 11037438 Van de Kerckhove Alexis JUNIOR J 02 GHS 979528 Impérial des Fagnes

6 80 cm chev 3 11039053 Asselborn Louise SCHOOL J 02 GHS 1006198 Nora Van Kappensand

6 80 cm chev 4 10970748 Auspert William SENIOR J 02 GHS 992545 Elton

6 80 cm chev 5 10975121 Balcer Colleen JUNIOR J 02 GHS 988731 etoile des longs pres

6 80 cm chev 6 10206575 Beaujard Emmanuel SENIOR J 02 GHS 1010583 Hector

6 80 cm chev 7 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 943124 Caresse

6 80 cm chev 8 10707086 Charlier Morgane SENIOR J 02 GHS 1012815 Gaspart 

6 80 cm chev 9 10955423 David Pauline JUNIOR J 02 GHS 0 Jn Joy

6 80 cm chev 10 11094583 Deleuze Noémie JUNIOR J 02 GHS 952078 Apache

6 80 cm chev 11 11086768 Grossman Eleonore SCHOOL J 03 GEPL 966597 Eragon-O.M. Ewaljump

6 80 cm chev 12 10990914 Pecheur Kionah SCHOOL J 02 GHS 1008863 Kivoila du Breux

6 80 cm chev 13 11069269 Pierssens Sylvia JUNIOR J 02 GHS 1012411 Jolie de Roumont 



6 80 cm chev 14 11054651 Poty Coline JUNIOR J 02 GHS 1012407 Caracole 

6 80 cm chev 15 10925804 Reyns Wannes SENIOR J 02 GHS 0 Emeraude

6 80 cm chev 16 11069611 Silvestre Elena SCHOOL J 02 GHS 1009514 Sitelle du Richemont

6 80 cm chev 17 10087718 Van De Kerckhove Sarah SENIOR J 03 GHS 935691 Utopie-o.m.

6 80 cm chev 18 10940484 Balon Oceane JUNIOR J 03 GHS 1004025 Willow Dancer

6 80 cm chev 19 11062150 Léonard Stéphanie SENIOR J 02 GHS 1005990 Parel d'Edouard Joly

6 80 cm chev 20 10985350 Vanbossele Chelsy JUNIOR J 02 GHS 967412 Spirit

6 80 cm chev 21 10218130 Beaujard Alban JUNIOR J 02 GHS 987107 Apala

6 80 cm chev 22 10991795 Piette Sarah JUNIOR J 02 GHS 1010647 Crazy Lord de la Plume Coq

6 80 cm chev 23 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1013303 N. Come On Girl

6 80 cm chev 24 10776488 Fontaine Alison SENIOR J 02 GHS 972869 Tornado Des Jonquieres

6 80 cm chev 25 11015319 Marquis Ludivine JUNIOR J 02 GHS 1011548 Ringo Starr

6 80 cm chev 26 10067296 Warrant Camille SENIOR J 02 GHS 998377 Jules

6 80 cm chev 27 10077238 Meyssen Nora SENIOR J 03 GHS 999656 Insolite O.r.

6 80 cm chev HC 28 11058856 Schmit Anais JUNIOR J 03 GHS 1005990 Parel d'Edouard Joly

6 80 cm chev 29 10081256 Borrey Axelle SENIOR J 03 GHS 959837 Du Barry De La Joncheraie

6 80 cm chev 30 11112302 Bouchat Victoire SENIOR D 03 GHS 979418 Hollywood

6 80 cm chev 31 11111209 Delamare Marie SENIOR J 03 GHS 1011532 Discrete Epice Aa

6 80 cm chev 32 10941401 Gaussin Flavie JUNIOR C 03 GHS 986784 Henzo

6 80 cm chev 33 10952330 Georges Manon SENIOR J 03 GHS 996869 Vértes

6 80 cm chev 34 10001727 Godelaine Lara SENIOR J 03 GHS 1013236 Andaluza

6 80 cm chev 35 10079628 Lejeune Tifany SENIOR J 03 GHS 971325 Fabuloso Civ

6 80 cm chev 36 11008411 Lhaut Sébastien JUNIOR J 03 GHS 986733 Enjoy Du Doère

6 80 cm chev 37 11025921 Louis Margaux SENIOR J 03 GHS 999707 Joconde De La Joncheraie

6 80 cm chev 38 10799694 Marchal Manon SENIOR J 03 GEPL 1007250 gush d'ostende

6 80 cm chev 39 11013016 Swartenbrouckx Corentin JUNIOR J 03 GEPL 1012419 Rosacha Rosetgri

6 80 cm chev 40 10089460 Hamon Arthur SENIOR J 02 GHS 999107 Daydream

6 80 cm chev 41 11037438 Van de Kerckhove Alexis JUNIOR J 02 GHS 979529 Jalisca des Fagnes

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

7 120 cm 1 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005396 Ibiza D.S.D.C.

7 120 cm 2 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 993492 Climax 7

7 120 cm 3 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005397 Cordiblue



7 120 cm 4 10086324 Meunier Chloe JUNIOR J 08 GHS 949957 Clever Fee des Hazalles

7 120 cm 5 10731288 Andre Philippe SENIOR J 16 GHS 972807 Flaubert De La Joncheraie

7 120 cm 6 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005400 lopezi Blue

VERS 13H45
Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

8 90 cm chev 1 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1011452 Lizzy d erlonfouet 

8 90 cm chev 2 10941401 Gaussin Flavie JUNIOR C 03 GHS 986784 Henzo

8 90 cm chev 3 10711630 Poncelet Fabienne SENIOR J 03 GHCR 994679 Helfina du Brice

8 90 cm chev 4 10794232 Bastin Guillaume SENIOR J 03 GHS 939718 Quibus vdb Et Z 

8 90 cm chev 5 11010515 Collard Gaëlle JUNIOR J 03 GHS 1003902 Kinoa du petit Tresor

8 90 cm chev 6 11112302 Bouchat Victoire SENIOR D 03 GHS 979418 Hollywood

8 90 cm chev 7 11111209 Delamare Marie SENIOR J 03 GHS 1011532 Discrete Epice Aa

8 90 cm chev 8 10952330 Georges Manon SENIOR J 03 GHS 996869 Vértes

8 90 cm chev 9 10001727 Godelaine Lara SENIOR J 03 GHS 1013236 Andaluza

8 90 cm chev 10 10079628 Lejeune Tifany SENIOR J 03 GHS 971325 Fabuloso Civ

8 90 cm chev 11 11008411 Lhaut Sébastien JUNIOR J 03 GHS 986733 Enjoy Du Doère

8 90 cm chev 12 11025921 Louis Margaux SENIOR J 03 GHS 999707 Joconde De La Joncheraie

8 90 cm chev 13 10799694 Marchal Manon SENIOR J 03 GEPL 1007250 gush d'ostende

8 90 cm chev 14 11013016 Swartenbrouckx Corentin JUNIOR J 03 GEPL 1012419 Rosacha Rosetgri

8 90 cm chev 15 11058856 Schmit Anais JUNIOR J 03 GHS 987990 Gynaro r""

8 90 cm chev 16 10091867 Nisen Melissa SENIOR J 03 GHS 977067 Gstar Du Haut Du Roy

8 90 cm chev 17 10916118 Bozet Clémence JUNIOR J 03 GHS 966278 Kasper Van' T Palmenhof

8 90 cm chev 18 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 1005907 Cemoonlight Domaine Du Neply Z

8 90 cm chev 19 11126143 Sauboin Catherine SENIOR J 03 GHS 1009127 l'Est Belle du Ronchy

8 90 cm chev 20 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 1010638 Canelle du Blofagnu z

8 90 cm chev 21 10969447 de Jamblinne Chiara JUNIOR J 03 GHS 999656 Insolite O.r.

8 90 cm chev 22 10773030 Duchamps Stephanie SENIOR J 03 GHS 1004689 Okita

8 90 cm chev 23 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1012227 Limoncello D.s.

8 90 cm chev 24 10995111 Leroy Agathe JUNIOR J 03 GHS 974632 Calypso De Vansichant

8 90 cm chev 25 10946186 Iannuzzi Ysaline SENIOR J 03 GHS 954373 Spirit

8 90 cm chev 26 10816286 Detaille Lucie SENIOR J 03 GHS 980484 Levanto Vd Withoeve

8 90 cm chev 27 10915899 Denis Laura SENIOR J 03 GHS 946029 Helmut de Jochri

8 90 cm chev 28 10922169 Nisen Marion JUNIOR J 03 GHS 977548 Amanda D'hyrencourt Z



8 90 cm chev 29 10924328 Diepstraten Laure JUNIOR J 03 GHS 979717 Asterhof's Amazing Martino

8 90 cm chev 30 11031150 Arnould Perrine JUNIOR J 03 GHS 999060 Leim shadow du breux 

8 90 cm chev 31 10044943 Lefort Gaelle SENIOR C 03 GHS 979501 Harry

8 90 cm chev 32 10928395 Dardenne Calixis SENIOR J 03 GHCR 971948 Germaine Van De Watering

8 90 cm chev 33 10074971 Vanderlinden Kelly SENIOR J 03 GHS 976194 Voltaire Du Reverdy

8 90 cm chev 34 10932274 Nicolas Lucie SENIOR J 03 GHS 938502 Andro Boy de Martelinville

8 90 cm chev 35 10081256 Borrey Axelle SENIOR J 03 GHS 934280 Vauban De La Joncheraie

8 90 cm chev 36 11111208 Flan Romane SENIOR J 03 GHS 1001362 Vertigo Du Faubourg

8 90 cm chev 37 11033823 Guissard Nell JUNIOR J 03 GHS 1011682 Guerlain de Virton

8 90 cm chev 38 10962809 Nollevaux Aurore SENIOR J 03 GHS 1000241 Joli Coeur De Balou  D.s.

8 90 cm chev 39 10941401 Gaussin Flavie JUNIOR C 03 GHS 995251 Binamée d'awagne

8 90 cm chev 40 11068601 Hendrickx Cyrielle JUNIOR J 03 GHS 1001697 Autumn des balmes

8 90 cm chev 41 10711630 Poncelet Fabienne SENIOR J 03 GHCR 957275 Javel vd Heffinck 

8 90 cm chev 42 10990116 Baijot Thomas SENIOR J 03 GHS 1013332 Kate du Hallet

8 90 cm chev 43 10940432 Preser Noa JUNIOR J 03 GHS 970722 Favorite De La Forge

8 90 cm chev 44 10944474 Preser Alane JUNIOR J 03 GHS 952940 Gernelle de Beausemont

8 90 cm chev 45 10805104 Vanosbeeck Elodie SENIOR J 03 GHS 984607 Dova

8 90 cm chev 46 10794232 Bastin Guillaume SENIOR J 03 GHS 987080 Totem d'Ermac

8 90 cm chev 47 11010515 Collard Gaëlle JUNIOR J 03 GHS 963859 Calvi-II Des Sept Vallons

8 90 cm chev HC 48 10990116 Baijot Thomas SENIOR J 03 GHS 1013332 Kate du Hallet

8 90 cm chev HC 49 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005401 Vivalou

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

11 100 cm chev 1 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005401 Vivalou

11 100 cm chev 2 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 971064 Erano

11 100 cm chev 3 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970265 C-Utopia De La Chavee

11 100 cm chev HC 4 10731288 Andre Philippe SENIOR J 16 GHS 979782 Galante de la Joncheraie

11 100 cm chev 5 10794232 Bastin Guillaume SENIOR J 03 GHS 987080 Totem d'Ermac

11 100 cm chev 6 11033823 Guissard Nell JUNIOR J 03 GHS 1011682 Guerlain de Virton

11 100 cm chev 7 10039706 Poussart Manon SENIOR J 03 GHS 962444 Big Ben d'Anvie

11 100 cm chev 8 10081256 Borrey Axelle SENIOR J 03 GHS 934280 Vauban De La Joncheraie

11 100 cm chev 9 11010515 Collard Gaëlle JUNIOR J 03 GHS 963859 Calvi-II Des Sept Vallons

11 100 cm chev 10 11111208 Flan Romane SENIOR J 03 GHS 1001362 Vertigo Du Faubourg



11 100 cm chev 11 10941401 Gaussin Flavie JUNIOR C 03 GHS 995251 Binamée d'awagne

11 100 cm chev 12 11068601 Hendrickx Cyrielle JUNIOR J 03 GHS 1001697 Autumn des balmes

11 100 cm chev 13 10962809 Nollevaux Aurore SENIOR J 03 GHS 1000241 Joli Coeur De Balou  D.s.

11 100 cm chev 14 10711630 Poncelet Fabienne SENIOR J 03 GHCR 957275 Javel vd Heffinck 

11 100 cm chev 15 10940432 Preser Noa JUNIOR J 03 GHS 970722 Favorite De La Forge

11 100 cm chev 16 10944474 Preser Alane JUNIOR J 03 GHS 952940 Gernelle de Beausemont

11 100 cm chev 17 10061312 Goulem Alice SENIOR J 03 GHS 925453 Zantac Z

11 100 cm chev 18 10805104 Vanosbeeck Elodie SENIOR J 03 GHS 984607 Dova

11 100 cm chev 19 10091865 Nisen Madison SENIOR J 08 GHS 1010660 kwik star du bosquetiau

11 100 cm chev 20 10944770 Goosse Anaelle JUNIOR J 03 GHS 993585 Lyjanera Z

11 100 cm chev 21 11016255 Rasqué Amandine JUNIOR J 08 GHS 991486 Écorda 

11 100 cm chev 22 10212329 Davaine Kevin SENIOR J 03 GHS 986454 New York De Rase

11 100 cm chev 23 11025921 Louis Margaux SENIOR J 03 GHS 986669 Harry De Virton

11 100 cm chev 24 10946186 Iannuzzi Ysaline SENIOR J 03 GHS 937691 Armaguedon de la Forge

11 100 cm chev 25 10706193 Feller Camille SENIOR J 03 GHS 1010627 What Else

11 100 cm chev 26 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1012227 Limoncello D.s.

11 100 cm chev 27 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 990857 Esperanto V/D Silverhoeve

11 100 cm chev 28 11048255 De Quick sarah JUNIOR J 03 GEPL 1004257 Cassiopee ESM Z

11 100 cm chev 29 10712867 Romain Laura SENIOR J 03 GHS 992346 For Me de l'Amante

11 100 cm chev 30 10718372 Beckx Aline SENIOR J 03 GHS 993129 Hero Du Haut Du Roy

11 100 cm chev 31 11023520 André Charlotte JUNIOR J 03 GHS 979655 Charlie de Narcimont

11 100 cm chev 32 10035347 Bolmont Justine SENIOR J 03 GHS 1012707 Gaspard

11 100 cm chev 33 10038320 Roiseux Laurence SENIOR J 03 GHS 1006722 Kenoa du Haut des Dames

11 100 cm chev 34 10817555 Lambotte Camille SENIOR J 03 GHS 997418 Balthazar Gay Z

11 100 cm chev 35 10713474 Delcommune Cedric SENIOR J 03 GHS 939966 Good Luck D.C.

11 100 cm chev 36 11044818 Goosse Arthur JUNIOR J 03 GHS 986027 Historia Du Cheri Vivier

11 100 cm chev 37 10949351 Goossens Eline SENIOR J 03 GHS 987612 Hermes de la Joncheraie

11 100 cm chev 38 10959426 Helas Noah JUNIOR J 03 GHS 979542 ART.w  

11 100 cm chev 39 10731271 Leyder Fabien SENIOR J 08 GHS 958468 Dylan De La Chavee

11 100 cm chev 40 10791760 Iovine Charline SENIOR J 03 GHS 965368 Nikita Des Fagnes

11 100 cm chev 41 10930864 Résibois Marie SENIOR J 03 GHS 963033 Galante Van't Welthof

11 100 cm chev 42 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970266 Epoxine De Lonval

11 100 cm chev HC 43 10731288 Andre Philippe SENIOR J 16 GHS 999849 Jeanne D'arc De La Joncheraie



11 100 cm chev 44 10794232 Bastin Guillaume SENIOR J 03 GHS 939718 Quibus vdb Et Z 

11 100 cm chev 45 11033823 Guissard Nell JUNIOR J 03 GHS 998835 indy blue

11 100 cm chev 46 10039706 Poussart Manon SENIOR J 03 GHS 975076 Lion Du Roty

11 100 cm chev 47 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1006228 Flora's Adel PS

11 100 cm chev 48 11046043 Besnard Maxime SENIOR J 03 GHS 979118 Ella du Plan d'Eau

Epr Hauteur HC Dép N°Lic Nom Prénom Age Lic Gr Immat Nom cheval/poney

12 110 cm 1 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1006228 Flora's Adel PS

12 110 cm 2 10091865 Nisen Madison SENIOR J 08 GHS 970645 Akila

12 110 cm 3 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970266 Epoxine De Lonval

12 110 cm 4 10039706 Poussart Manon SENIOR J 03 GHS 975076 Lion Du Roty

12 110 cm 5 10713474 Delcommune Cedric SENIOR J 03 GHS 939966 Good Luck D.C.

12 110 cm 6 11044818 Goosse Arthur JUNIOR J 03 GHS 986027 Historia Du Cheri Vivier

12 110 cm 7 10949351 Goossens Eline SENIOR J 03 GHS 987612 Hermes de la Joncheraie

12 110 cm 8 11033823 Guissard Nell JUNIOR J 03 GHS 998835 indy blue

12 110 cm 9 10959426 Helas Noah JUNIOR J 03 GHS 979542 ART.w  

12 110 cm 10 10731271 Leyder Fabien SENIOR J 08 GHS 958468 Dylan De La Chavee

12 110 cm 11 10930864 Résibois Marie SENIOR J 03 GHS 963033 Galante Van't Welthof

12 110 cm 12 11016255 Rasqué Amandine JUNIOR J 08 GHS 976762 Ultiliane

12 110 cm HC 13 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005396 Ibiza D.S.D.C.

12 110 cm 14 10091865 Nisen Madison SENIOR J 08 GHS 1005397 Cordiblue

12 110 cm 15 10711630 Poncelet Fabienne SENIOR J 03 GHCR 995300 Hartuna du Brice

12 110 cm 16 10770792 Maus Kevin SENIOR J 03 GHS 1009053 Kiwi de la Hart

12 110 cm 17 11048255 De Quick sarah JUNIOR J 03 GEPL 1006795 El Diablo De Co'rail

12 110 cm 18 10935756 Riffont Roxane SENIOR J 03 GHS 960232 Claryere C

12 110 cm 19 10938162 Remiche Tristan JUNIOR J 08 GHS 990059 Grain de Grand Charmeur

12 110 cm 20 10969743 Techtache Laurine JUNIOR J 08 GHS 1007829 udine de la see

12 110 cm 21 10713588 Blerot Marie SENIOR J 03 GHS 970265 C-Utopia De La Chavee

12 110 cm 22 10039706 Poussart Manon SENIOR J 03 GHS 962444 Big Ben d'Anvie

12 110 cm HC 23 10076020 Goffin Gaetan SENIOR J 08 GHS 1005400 lopezi Blue

12 110 cm 24 10091865 Nisen Madison SENIOR J 08 GHS 977548 Amanda D'hyrencourt Z


